19"-Gestell 42 HE, 2000x560x123mm, auf Sockel
montierbar

Artikelnummer 26.50.9307 R\
Hersteller apraNET m
Hersteller-Art.-Nr. 58-2101-15 nct

-

e

APRA 19"-Gestell 42HE 200 x 56 x 12 cm Sockelmontage

* Flexible Alternative zu einem 19"-Schrank

* Geeignet bei haufigem Zugriff auf 19"-Einbaugerate, z.B. in Labors, Entwicklung- und
Testabteilungen, oder zum Einsatz in klimatisierten und gesicherten Technikraumen

* Material: Stahlblech

* 19"-Gestell, bestehend aus zwei 19"-Rahmen von je 21 HE

* Das gesamte 19"-Verteilergestell (26.50.9305) besteht aus zwei 19"-Rahmen von je 21 HE
und einem stabilen Sockel, auf dem auch noch eine zweite 19"-Ebene (26.50.9307) installiert
werden kann.

* Hinweis: Abbildung ahnlich!

* Weiteres optionales Zubehor:
19"-Fachboden 3 HE 26.51.0009, Stellflache 425 x 350 mm, Tragkraft max. 15 kg

Technische Daten

Hersteller apraNET

Produktgruppe 19"-/10"-Technik
Produkttyp 19"-Zubehor mechanisch
Rastermal 482,6 mm (19 Zoll)

Hoheneinheiten 42 HE



Serverschrank

Abmessungen (HxBxT)
ohne Sockel

Justierfusse

Schutzart (IP Code)
BelUftung

Farbe (Schrankgestell)
Hohe

Breite

Tiefe
Verpackungshohe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

nein

2000 x 560 x 123 mm

nein

IPOO

passiv

RAL 7035 Lichtgrau
2000 mm

560 mm

132 mm

400 mm

600 mm

1000 mm

24.5 kg



