

19"-Gestell 42 HE, 2000x560x123mm, auf Sockel montierbar

Artikelnummer

26.50.9307



Hersteller

apraNET

Hersteller-Art.-Nr.

58-2101-15



APRA 19"-Gestell 42HE 200 x 56 x 12 cm Sockelmontage

- Flexible Alternative zu einem 19"-Schrank
- Geeignet bei häufigem Zugriff auf 19"-Einbaugeräte, z.B. in Labors, Entwicklung- und Testabteilungen, oder zum Einsatz in klimatisierten und gesicherten Technikräumen
- Material: Stahlblech
- 19"-Gestell, bestehend aus zwei 19"-Rahmen von je 21 HE
- Das gesamte 19"-Verteilergestell (26.50.9305) besteht aus zwei 19"-Rahmen von je 21 HE und einem stabilen Sockel, auf dem auch noch eine zweite 19"-Ebene (26.50.9307) installiert werden kann.
- Hinweis: Abbildung ähnlich!

- Weiteres optionales Zubehör:
19"-Fachboden 3 HE 26.51.0009, Stellfläche 425 x 350 mm, Tragkraft max. 15 kg

Technische Daten

Hersteller

apraNET

Produktgruppe

19"-/10"-Technik

Produkttyp

19"-Zubehör mechanisch

Rastermaß

482,6 mm (19 Zoll)

Höheneinheiten

42 HE

Serverschrank	nein
Abmessungen (HxBxT) ohne Sockel	2000 x 560 x 123 mm
Justierfüsse	nein
Schutzart (IP Code)	IP00
Belüftung	passiv
Farbe (Schrankgestell)	RAL 7035 Lichtgrau
Höhe	2000 mm
Breite	560 mm
Tiefe	132 mm
Verpackungshöhe	400 mm
Verpackungsbreite	600 mm
Verpackungstiefe	1000 mm
Paketgewicht	24.5 kg